## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tuis suorū ueniā p̄lorū ut sc̄lorū tuorū  
intercedentibus meritis ab omnibus meremur  
adūsitatibus liberari. **P. De s. Cesario uis**  
**In sc̄dis uesp̄is ant̄. U**irgam uirtutis tue  
**Cum rel̄ et ps̄ h̄ymnis. R.** ex gloriose  
martirū. **Cap. Q.** antabant sancti. **Le**  
tamini in domo. **Euan̄ an̄. L.** autem dicite  
deo nr̄o om̄s sancti eius et qui timetis deū p̄fili  
et magni quom̄ regnabit d̄ns deus nr̄ om̄pt̄ gau  
deamus et exultemus et tenemus gloriā deo. **Colla**  
**O** m̄ps̄ semp̄ne deus qui nos om̄m̄ sc̄lorū  
tuorū merita. **In suffraḡ. de s. Eustachio et**  
**sociorū eius ant̄. O.** ueneranda martirū. **Coll.**  
**D**eus qui beato Eustachio martiri tuo  
in specie aīal̄ signū tue passionis mirabi  
liter demonstrasti quiq; eū cū throsпита et  
duob; filijs Throsпита et Agapita a uetu  
stis p̄lorū erroribus reuocasti ac eis lume  
fidei et ueritatis misericordit̄ inspirasti da  
nobis ut p̄ eorū pijs intercessib; a caligie  
ueteris erroris expiemur et quorū gaude  
mo meritis etiā letemur suffragijs. **Qui**  
cū deo p̄re. **Inuitator. R.** egem martirum. **In**  
**primo nocturno a. S.** ecurus decursus aquarum  
**Cum rel̄ et ps̄ eiusdem. V.** Exultet. **Leo p̄ma**  
**I**ntante uō impatore in templū Apollinis  
non cū illo ingressus est Eustachius sed  
et retrocedens foris stetit. **Tu. hystoria. H.**  
stergit deus omnem. **per totum preter nonū**  
**re. quod est. H.** ulgebunt iusti. **Leo secūda**  
**I**mpator uero cōdicans eū interrogabat  
**Q**uare non sacrificant̄ dijs p̄t̄ uictoriā,  
et uictias non obtulisset eis maxime p̄t̄  
uxoris inuentas et filiorū quos p̄t̄ xp̄m  
peregrinando p̄dixerat. **Tu. Leo t̄cia. Q.**ui  
dixit ad impatore. Ego supplico d̄no xp̄o,  
meo et offero ei incessant̄ p̄ces qui misert̄  
est hūilitatem meam et reuocauit mihi  
uxorem et filios. **Tu. Leo quarta.**  
**A**lium uero deum neq; scio neq; colo.